

**AIM Create ApS**  
**Strandvejen 100**  
**2900 Hellerup**  
CVR-nr. 35 80 52 30

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. maj 2016

---

**Dirigent**

Jesper Baun Mortensen

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

### Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

AIM Create ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

CVR-nr.	35 80 52 30
Stiftelsesdato:	16. mar 2014
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Baun Mortensen  
Trine Søborg Wonsild  
Kristian Nørgaard Jensen  
Lotte Welløv Borch

### Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning baseret på forbruger og B.T.B. analyser samt anden i naturlig forbindelse hermed efter direktionens skøn stående virksomhed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 271 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.232.532</b>	<b>3.157.030</b>
1 Personaleomkostninger	-3.854.412	-1.267.731
Afskrivninger	-5.806	-5.806
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>372.314</b>	<b>1.883.493</b>
Finansielle indtægter	3.684	947
Finansielle omkostninger	-13.984	-12.622
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.014</b>	<b>1.871.818</b>
2 Skat af årets resultat	-91.433	-471.661
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>270.581</u></b>	<b><u>1.400.157</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	250.000	
Overført resultat til næste år	20.581	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>270.581</u></b>	



## Balance pr. 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.805	11.611
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.805</u></b>	<b><u>11.611</u></b>
Deposita	90.075	86.518
Udskudt skat	878	356
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.953</u></b>	<b><u>86.874</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>96.758</u></b>	<b><u>98.485</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.549	1.276.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.180	10.180
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.774
Andre tilgodehavender	0	11.698
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>703.729</u></b>	<b><u>1.324.777</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>887.952</u></b>	<b><u>1.409.044</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.591.681</u></b>	<b><u>2.733.821</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.688.439</u></b>	<b><u>2.832.306</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>420.738</u>	<u>400.157</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>670.738</u></b>	<b><u>650.157</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	439.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.317	307.105
Selskabsskat	96.094	0
Anden gæld	293.861	429.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.429	6.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.017.701</u></b>	<b><u>2.182.149</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>1.017.701</u></b>	<b><u>2.182.149</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.688.439</u></b>	<b><u>2.832.306</u></b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.404.702	1.179.464
Pensioner	403.000	78.825
Andre omkostninger til social sikring	46.710	9.442
	<b>3.854.412</b>	<b>1.267.731</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>3</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	91.956	472.017
Årets regulering af udskudt skat	-522	-356
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<b>91.433</b>	<b>471.661</b>
		<b>Driftsmate- riel og inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		17.417
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.417</b>
Afskrivninger primo		-5.806
Årets afskrivninger		-5.806
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b>-11.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.805</b>

## Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 <b>Egenkapitalopgørelse</b>			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	400.157	20.581	420.738
	<b>650.157</b>	<b>20.581</b>	<b>670.738</b>

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år**

	<b>Virksomheds- kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 16. marts 2014	225.000
Kapitalforhøjelse d. 24. april 2014	25.000
<b>Ultimo</b>	<b>250.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Lejekontrakter**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til en samlet huslejeoplygtelse på 90 t.kr.
